Soteris Papa decreta, cum reliquis pontificijs impressa.

Soterichus Asites, poeta heroicus, fuit sub Diocletiano. Scripsit encomium Diocletiani: Bassarica seu Bacchica lib. 4. De Panthea Babilonia, de Ariadne. Vitam Apollonij Tyanei, Pythonem siue Alexandriacum, est autem Alexandri Macedonis historia cum & Thebas & alia cepisset. Suidas.

Soteridas grammaticus, Pamphilæ pater aut maritus (vtrunque à Suida scribitur) scripsit illi commentarium lib. 3. ut Dionys. ait in 30. de musica historia. Scripsit etiam Orthographiam, Quaestiones, De metris, De comædia, In Euripidem.

Sotionis Alexandrini Diadochas, librum de filijs Timonis, Athenæus citat. Stobæus cū alia quædam Sotionis, tum ex libro de ira allegat. Citatur etiam sæpe à Laertio & in Constantini Geoponicis. item apud Plutarchum in vita Lyfandri.

Sotiræ scripta allegantur apud Plinium li. 28. Naturalis historiae.

Sozomenus natione Græcus, scripsit nonnulla de quibus extat opus insigne ad Theodosium iuniorem principem, à tertio consulatu Crispi & Constantini Caesarum, vsq. ad eiusdem Theodosij xvii. Historiæ ecclesiasticæ li. 9. libri eius nouè historiæ ecclesiasticæ integri excusi sunt Græce Parisijs, apud Rob. Stephanum cum Eusebij, Socratis, Theodoriti, eiusdem argumenti libris. vide supra in Socrate. Idem libri Basileæ in officina Frobeniana Latine excusi sunt Vuolfgango Musculo interprete. Claruit anno 430.

Sozomenus presbyter Pistoriensis, historia vniuersalis immensum edidit volumen.

Sparanus librum Rosarij virtutum ac vitiorum incæpit, quem deinde perfecit Paul. Fusc. Rauellens. 1. v. D. & abbas. Venetijs anno Dom. 1576. in octauo.

Sperantius comes sacri consistorij sub Theodosio, cum aliquot alijs in Theodosiano codice conscribendo elaborauit.

Speusippus Atheniensis Platonis sororis filius & in schola successor, scripsit complura commentaria, & dialogos plurimos, inter quos & Aristip. Cyrenæus est, De diuinijs, de Voluptate, de Iustitia, de Philosophia, de Amicitia, de dijs, Philosophus, Ad Cephalum, Cephalus, Clinomachus siue Lyfias eius, de Anima, Commentariorum ad Grillum 1. Elenchus artium, & quatuor dialogi Artificiales, Dialogi earū rerū quæ sunt in quaq. re similes 19. Diuisiones et argumenta ad similia. De generib. et speciebus, exem-

exemplorum Platonis laudes. Epistola ad Dionem, Dionysiam, Philippum. De Legis sanctione, Mathematicus, Mandrobulus, Lysias. Definitiones Comment. ordines, versus prope infiniti. Laertius. Speusippi libellus de Platonis definitionibus, impres. Graece cum Alcino de doctrina Platonis, Parisijs. Idem in fallor, habetur cum Graecis operibus Platonis. Atheniensis citatur Speusippi. Eiusdem distichon lib. 3. Anthologij sect. 33.